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

. по ул.Советская,12, 47,8 кв.м, кухня 7,3

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2 УП,

3-ком.кв

3-ком.кв

3-ком.кв

4-ком.кв

4-ком.кв

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

. на Уральской, б/мебели, на длит. срок.
т.8-904-845-5951

. по ул.Ленина,56. т.8-922-245-9406
по ул.Кабалевского,22, 1 эт., решетки,

ж/дверь, частич. с меб., предоплата за 1 мес.,
желательно залог. т.8-922-319-4643

на Уральской, 6 эт., комн. разд., част. с
мебелью, на длит. срок, 12т.р. т.8-922-332-1308

., 48 кв.м, все необходимое, б/залога, 8т.р.
+ к/у. т.8-922-242-3227

по ул.Ленина,21, возм. с послед. выкупом,
2 эт., балкон, кух. уголок, счетч. на все, интернет
(оптоволокно), част. мебель и быт. техника,
6,5т.р. + к/у. т.8-922-358-3348

. на Заре, на длит. срок, б/мебели, срочно.
т.8-908-259-3480

по ул.К.Маркса, 2 эт., на длит. срок. т. 2-
65-18 с 18-20

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит.
срок, 12т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно
на длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р.
+счетч. т.8-922-311-2278

. - студия по ул.Камский переулок,5, 68
кв.м, 1/9, хор. ремонт, част. мебель, быт. техника,
на длит. срок, заключение договора, 18т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.К.Маркса,15, все д/проживания,
з/балкон, 12т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

. на Основном в элитном доме, 85 кв.м,
ремонт, мебель, техника, 2 балкона, 20т.р. +
счетч. т.8-922-322-4946

76 кв.м, на длит. срок, с мебелью, дом с
видеонаблюдением,2 гардеробные комнаты,
20т.р. т.8-922-335-4878

. по ул.Приморский б-р,22, с мебелью, на
длит. срок, 10т.р. + счетч. т.8-922-337-8476

. по ул.Мира,38, 3/5, балкон, встр. кухня,
прихожая, быт. техника и т.д., 12т.р. + к/у. т.8-
908-266-9909

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит.
срок, 12т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

. по ул.Советская,53, 6/9 эт., част. с
мебелью, техника, гардеробная, лоджия 6м,
джакузи, 20т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

. по ул.Сосновая,23, с хор. ремонтом и
мебелью, б/животных, без в/п, договор, 35т.р. +
счетч., ТВ, интернет. т.8-922-301-5831, 8-922-301-
3158 после 18ч

12 кв.м по ул.Уральских танкистов,6, 4 эт.,
5,5т.р. + счетч. т.8-922-318-9485
, 21,5/12 кв.м, с мебелью, 6,5т.р.+ счётч. т.8-919-

462-7783
по ул.Вокзальная,37, 4 эт., 12 кв.м, частично с

мебелью, на длит. срок, 7т.р.+свет+вода. т.8-922-
328-5622

по ул.Гагарина,30, 30 кв.м, кух. гарнитур, диван,
ТВ, шкафы, пл/окна, 8т.р., все включено. т.8-912-
784-0759

по ул.Декабристов,1, 29,5 кв.м, 5/5, счётч. на
воду, б/мебели, на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-922-
383-2108

по ул.Вокзальная,3, 8т.р. т.8-922-387-4664
по ул.Вокзальная,55, 12 кв.м, 5 эт., с мебелью,

без ТВ, предоплата за мес., договор, 5,5т.р., се
включено. т.8-922-365-0049

по ул.Декабристов,11, 12 кв.м, 5 эт., б/мебели,
на длит. срок, порядочным людям, 7т.р. т.8-922-
244-9039

по ул.Вокзальная,37, част. с мебелью, кух.
гарнитур, балкон, на длит. срок, 7,5т.р. + свет.
т.8-908-276-8848

по ул.Мира,4, с мебелью и быт. техникой, на
длит. срок, 7т.р. + счетч. т.8-922-367-2498

по ул.Вокзальная,37, 31,4кв.м, ж/дверь, част. с
меб., на длит. срок, предоплата за 1 мес., желат.
залог. т. 8-922-319-4643

на Заре, на длит. срок, част. с мебелью и быт.
техникой, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-301-4536

21 кв.м по ул.Советская,37, 2 эт., с мебелью и
холодильником, чистая, после ремонта,
порядочным и чистоплотным людям, 6т.р. +
счетч. т.8-922-326-3300

по ул.Гагарина,16, 23 кв.м, 3 эт., пл/окна, бол.
з/балкон, на длит. срок, оформление договора,
5,5т.р. + счетч. т.8-922-646-2338
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